проект
[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КЛИМОВСКОГО  РАЙОНА  БРЯНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   21.05.2018 г.

     №   515
рп.  Климово

	Об утверждении проекта межевания территории
по ул. Лесная рп Климово, Брянской области

             Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации статьями 43, 45, 46, Федеральным  законом Российской Федерации № 31-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом муниципального образования пгт Климово, Уставом муниципального образования Климовский район, Уставом муниципального образования Климовский район, Уставом МО пгт Климово, учитывая протокол публичных слушаний №  1 от 15.05.2018 г.,
            ПОСТАНОВЛЯЮ:
             1. Утвердить проект планировки территории по ул. Лесная рп Климово Брянской области  (Приложение № 1).
             2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
             3. Опубликовать настоящее постановление  в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, в течение семи дней со дня утверждения проекта планировки территории по ул. Лесная рп Климово Брянской области  и разместить на официальном сайте муниципального образования МО пгт Климово
Глава   администрации  района                                С.В. Кубарев
 Исп. Большакова И.А.,
тел. 2-18-64

     Заместитель главы администрации района                                                А.С. Исаев
     Начальник отдела архитектуры и  градостроительства                             Т. В. Титоренко

     Управляющий делами                                                                                   В.С. Гайдукова

     Зав. сектором делопроизводства и кадровой  работы                                О.Ю. Покид

     Главный  инспектор                                                                                       Ю.В. Рудченко
     Отпечатать:  3  экз. (архитектура - 3)